РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@.m ai 1. ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.rii

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О Т  «  ? < ? ,  io 2 0 2 1 г .

КАРАР
№ % V 3

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 02.04.2021 №75 «Об
утверждении тарифов на дополнительные платные
услуги, оказываемые МБУ «Молодежный центр»
Азнакаевского муниципального района, на 2021 год»

В соответствии с Порядком установления цен, тарифов на товары, работы и
услуги муниципальных предприятий и учреждений Азнакаевского муниципального
района, утвержденным решением Азнакаевского районного Совета от 28.05.2012 №
158-21, на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению тарифов (цен)
на услуги муниципальных предприятий и учреждений Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от 27.07.2021 года №3, постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 02.04.2021 №75 «Об утверждении тарифов на
дополнительные платные услуги, оказываемые МБУ «Молодежный центр»
Азнакаевского муниципального района, на 2021 год» изменения, утвердив
приложение № 1 в новой редакции.

2. Начальнику МКУ «Управление по делам молодежи Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района» (Гарипов Ф.А.) обеспечить
применение утвержденных тарифов на дополнительные платные услуги в
подведомственных муниципальных бюджетных учреждениях по делам молодежи
Азнакаевского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http//pravo.tatarstan.ru и
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-
aflpecy:http//aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль з;
заместителя руко!
муниципального райо

настоящего постановления возложить на
юлнительного комитета Азнакаевского
^финансам Газизову О.Н.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.rii

Приложение № 1 к постановлению
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
от « 0% » 1 о 2021 № ЛЧЗ

Тарифы на дополнительные платные услуги, оказываемые
МБУ «Молодежный центр» Азнакаевского муниципального района на 2021 год

№ Наименование платных услуг Тариф (цена)
в руб.

1 Прокат костюмов на 1 час* 200
2 Билеты на дискотеки для детей: (до 18 лет) 100
3 Билеты на дискотеки для взрослых (с 18 лет) 200
4 Праздничные вечера, корпоративные мероприятия,

игровые программы, детские утренники (2 часа) *
11 000

5 Проведение досуговых и зрелищных мероприятий (1
час) (тематические вечеринки, квесты,
интеллектуальные игры) *

2800

6 Организация досуга с предоставлением настольных
игр (3 часа) 1 чел. («Монополия», «Башня», «Мафия»,
«Шашки», «Шахматы» и т.д.)

100

7 Услуги специалистов (режиссер, ведущий, и другие)
2часа*

1000

8 Концерты, театрализованные представления,
спектакли, шоу-программы и другие культурно
массовые мероприятия, проводимые силами
Молодежного центра.
1 билет: 100
- детский
- взрослый

200

9 Изготовление презентаций
- текстовая (1 слайд) 30
- составление таблиц и графиков (1 слайд) 50
- изготовление видеопрезентации (Змин.) 800

10 Ксерокопия (1 лист) А4 5
11 Распечатка текстов на принтере лист А4 5
12 Распечатка текстов на цветном принтере лист А4 20
13 Аренда помещения 1кв.м. за 1 час. 3,40
14 Организация и проведение обзорных экскурсий

- обзорная экскурсия по Азнакаево 650
- экскурсия по заказнику Чатыр Тау 750
- обзорная экскурсия по пгт.Актюбинский 1000
- сплав по реке Ик 1500
- экскурсия по СТБ «Парус» 250